
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 8/2021 Burmistrza Sośnicowic z dnia 25 stycznia 2021r.  w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam zarządzenie nr 8/2021 Burmistrza Sośnicowic z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w ten 
sposób, że  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021r. w następującym składzie: 

1. Aleksandra Kancy – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Justyna Obarzanek – koordynator gminny 

3. Barbara Nawrat - członek 

4. Magdalena Troll – członek 

5. Kamil Kionka – członek”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B585CB-664E-4195-8D81-4495BE7BB041. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


